
               

UCHWAŁA NR XXX/157/08
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 30 grudnia 2008 r.

w sprawie: zmian budżetu i w budżecie Gminy Głowno na rok 2008.

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218)
oraz art. 165, art. 184, ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 poz. 708, Nr 187 poz. 
1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, 
Nr 115 poz. 791, Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 
1370), Rada Gminy w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje  się  zmian   budżetu  Gminy  Głowno  na  2008  rok  polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 154.263 zł ( słownie: sto pięćdziesiąt cztery 

tysiące dwieście sześćdziesiąt trzy złote 00/100 ) zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2.  Dokonuje  się  zmian  w budżecie  Gminy  Głowno  na  2008 rok  polegających  

na przeniesieniu wydatków między działami, rozdziałami i paragrafami o kwotę  122.553 zł 

(  słownie:  sto  dwadzieścia  dwa  tysiące  pięćset  pięćdziesiąt  trzy  złote  00/100 )  zgodnie  

z załącznikiem nr 2.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 

XXX/157/08
           Rady Gminy Głowno
           z dnia 30 grudnia 2008 
roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Dochody Wydatki
010 Rolnictwo i łowiectwo 3.454 -

01095 Pozostała działalność 3.454 -
0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 2.434
0970 Wpływy z różnych dochodów 1.020 -

020 Leśnictwo 940 -
02001 Gospodarka leśna 940 -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze

940 -

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

33.500 29.000

40002 Dostarczanie wody 33.500 29.000

0830 Wpływy z usług 33.500 -
4260 Zakup energii - 20.000
4300 Zakup usług pozostałych - 9.000

756 Dochody od osób prawnych, od 
osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

96.692 -

75615 Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych

35.000 -

0310 Podatek od nieruchomości 35.000 -
75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku 

leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

60.000 -

0310 Podatek od nieruchomości 28.000 -
0320 Podatek rolny 13.000
0340 Podatek od środków transportowych 19.000 -

75621 Udziały gmin w podatkach 
stanowiących dochód budżetu 
państwa

1.692 -



0020 Podatek dochodowy od osób prawnych 1.692 -
801 Oświata i wychowanie 19.142 125.152

80101 Szkoły podstawowe 7.176 25.355

0870 Wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych

3.805 -

2700 Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów,  
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - PFRON

3.371 -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 
PFRON

- 3.371

4240 Zakup pomocy naukowych,  
dydaktycznych i książek – nagłośnienie 
SP Popów

- 6.984

4260 Zakup energii
SP Mąkolice 

- 15.000

80104 Przedszkola 4.108 12.845
0830 Wpływy z usług 4.108 -
2310 Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień 

- 1.845

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Przedszkole Mąkolice – 3.000 zł
Przedszkole Popów –    8.000 zł

- 11.000

80110 Gimnazja 2.528 2.528
2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów,  
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - PFRON

2.528 -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 
PFRON

- 2.528

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 79.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.400
4270 Zakup usług remontowych - 4.600
4300 Zakup usług pozostałych - 63.715
4430 Różne opłaty i składki - 1.285

80195 Pozostała działalność 5.330 5.424
2700 Środki na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących gmin, powiatów,  
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - PFRON

5.330 -

3260 Inne formy pomocy dla uczniów - 
PFRON

- 5.057

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -  
PFRON

- 273

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych
SP Mąkolice

- 94

852 Pomoc społeczna 535 -
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka 535 -



alimentacyjna oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

2360 Dochody jednostek samorządu 
terytorialnego związane z realizacja 
zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami

535 -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- 111

85495 Pozostała działalność - 111
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 

socjalnych
Przedszkole Popów

- 111

RAZEM 154.263 154.263



Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 

XXX/157/08
           Rady Gminy Głowno
           z dnia 30 grudnia 2008 
roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
010 Rolnictwo i łowiectwo - 6.000

01095 Pozostała działalność - 6.000
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 6.000

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energie elektryczną, gaz i wodę

28.000 -

40002 Dostarczanie wody 28.000 -
4260 Zakup energii 28.000 -

600 Transport i łączność - 13.000
60016 Drogi publiczne gminne - 13.000

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 9.000
4270 Zakup usług remontowych - 2.000
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000

700 Gospodarka mieszkaniowa 298 -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
298 -

4300 Zakup usług pozostałych 298 -
710 Działalność usługowa - 9.000

71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne

- 7.500

4300 Zakup usług pozostałych - 7.500
71035 Cmentarze - 500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100
4270 Zakup usług remontowych - 400

71095 Pozostała działalność - 1.000
4300 Zakup usług pozostałych - 1.000

750 Administracja publiczna 12.000 3.000
75023 Urzędy gmin 3.000 3.000

4270 Zakup usług remontowych - 3.000
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych- zakup 
komputerów

3.000 -

75075 Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

9.000 -

4430 Różne opłaty i składki 9.000 -
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
9.000 11.138

75412 Ochotnicze straże pożarne 9.000 -
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.000 -

75421 Zarządzanie kryzysowe - 11.138



4810 Rezerwy - 11.138
756 Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich 
poborem

- 3.800

75647 Pobór podatków, opłat i 
niepodatkowych należności 
budżetowych

- 3.800

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 3.800
757 Obsługa długu publicznego 3.615 -

75702 Obsługa papierów wartościowych, 
kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

3.615 -

8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych 
papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych instrumentów 
finansowych, związanych z obsługą 
długu krajowego

3.615 -

758 Różne rozliczenia - 50.000
75818 Rezerwy ogólne i celowe - 50.000

4810 Rezerwy - 50.000
801 Oświata i wychowanie 24.000 -

80113 Dowożenie uczniów do szkół 24.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 24.000 -

851 Ochrona zdrowia 640 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 640 -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 640 -
852 Pomoc społeczna - 10.615

85215 Dodatki mieszkaniowe - 531
3110 Świadczenia społeczne - 531

85219 Ośrodki pomocy społecznej - 2
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1
4700 Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej
- 1

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne 
usługi opiekuńcze

- 2.599

3110 Świadczenia społeczne - 1.900
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 699

85295 Pozostała działalność - 7.483
4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

- 7.483

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

45.000 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 6.500 -
4300 Zakup usług pozostałych 6.500 -

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 38.500 -
4260 Zakup energii 25.100 -



4270 Zakup usług remontowych 13.400 -
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
- 16.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby

- 10.000

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - 1.300
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - 1.100
4120 Składki na Fundusz Pracy - 500
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 3.800
4270 Zakup usług remontowych - 400
4300 Zakup usług pozostałych - 1.800
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet - 700
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych telefonii  
stacjonarnej

- 400

92116 Biblioteki - 6.000
4260 Zakup energii - 6.000

RAZEM 122.553 122.553


						               
	UCHWAŁA NR XXX/157/08
	RADY GMINY GŁOWNO
	Rozdział
	Paragraf
	Wynagrodzenia osobowe pracowników
	Przedszkole Mąkolice – 3.000 zł


	RAZEM
	Paragraf
	Zakup usług remontowych


	RAZEM


